
УТВЕРЖДАЮ: 
Директор _____________Свирко М.Н.
с «11» марта  2025 г. 
Приказ  № 23-д от 11.03.2025

РАСПИСАНИЕ ГРУПП КРАТКОСРОЧНОЙ ПРОГРАММЫ «ЭРУДИТ» 
НА ВЕСЕННИХ КАНИКУЛАХ 2025 УЧЕБНЫЙ ГОД

ОБЪЕДИНЕНИЙ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ 
ГБОУ ШКОЛЫ № 338

Название 
объединения Ф.И.О. 

педагога

№
 

гр
уп

п
ы

Понедельник
24.03

Вторник
25.03

Среда
26.03

Четверг
27.03

Пятница
28.03

СОЦИАЛЬНО-ГУМАНИТАРНАЯ

ЭРУДИТ
Муравьева Екатерина 

Евгеньевна
1-ая 

группа
10:00-10:45
10:55-11:40

10:00-10:45
10:55-11:40

10:00-10:45
10:55-11:40

10:00-10:45
10:55-11:40

ЭРУДИТ
Новикова Дарья 
Александровна

2-ая 
группа 10:00-10:45

10:55-11:40
10:00-10:45
10:55-11:40

10:00-10:45
10:55-11:40

10:00-10:45
10:55-11:40

ЭРУДИТ
Трескина Наталья 

Федоровна

3-ая 
группа

10:00-10:45
10:55-11:40

10:00-10:45
10:55-11:40

ЭРУДИТ
Каравашкина 

Татьяна Анатольевна
4-ая 

группа

10:00-10:45
10:55-11:40

10:00-10:45
10:55-11:40

10:00-10:45
10:55-11:40

ЭРУДИТ
Алексеева Катерина 

Владимировна
4-ая 

группа

11:00-11:45
11:55-12:40

ЭРУДИТ
Капралова Анна 

Алексеевна
5-ая 

группа

10:00-10:45
10:55-11:40

10:00-10:45
10:55-11:40

ЭРУДИТ
Терентьева Ольга 

Владимировна
6-ая 

группа

15:00-15:45
15:55-16:40

15:00-15:45
15:55-16:40

ЭРУДИТ
Дмитриева Екатерина 7-ая 

10:00-10:45
10:55-11:40

10:00-10:45
10:55-11:40



Леонидовна группа

ЭРУДИТ
Иванова Маргарита 

Дмитриевна
8-ая 

группа

10:00-10:35
10:45-11:30

10:00-10:35
10:45-11:30

ЭРУДИТ
Шумилова Ольга 

Вячеславовна
9-ая 

группа

10:00-10:45
10:55-11:40

10:00-10:45
10:55-11:40

ЭРУДИТ
Колонистова Любовь 

Ивановна
9-ая 

группа

10:00-10:45
10:55-11:40


