УТВЕРЖДАЮ. Директор \_\_\_\_\_\_ Свирко М.Н. с «11» марта 2025 г. Приказ № 23-д от 11.03.2028

## РАСПИСАНИЕ ГРУГИІ КРАТКОСРОЧНОЙ ПРОГРАММЫ «ЭРУДИТ» НА ВЕСЕННИХ КАНИКУЛАХ 2025 УЧЕБНЫЙ ГОД ОБЪЕДИНЕНИЙ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ ГБОУ ШКОЛЫ № 338

Название объединения Ф.И.О. педагога	№ группы	Понедельник 24.03	Вторник 25.03	Среда 26.03	Четверг 27.03	Пятница 28.03
	(	СОЦИАЛЬНО-	ГУМАНИТА	РНАЯ		
ЭРУДИТ Муравьева Екатерина Евгеньевна	1-ая группа	10:00-10:45 10:55-11:40	10:00-10:45 10:55-11:40	10:00-10:45 10:55-11:40	10:00-10:45 10:55-11:40	
ЭРУДИТ Новикова Дарья Александровна	2-ая группа	10:00-10:45 10:55-11:40	10:00-10:45 10:55-11:40	10:00-10:45 10:55-11:40		10:00-10:45 10:55-11:40
ЭРУДИТ Трескина Наталья Федоровна	3-ая группа	10:00-10:45 10:55-11:40		10:00-10:45 10:55-11:40		
ЭРУДИТ Каравашкина Татьяна Анатольевна	4-ая группа		10:00-10:45 10:55-11:40	10:00-10:45 10:55-11:40	10:00-10:45 10:55-11:40	
ЭРУДИТ Алексеева Катерина Владимировна	4-ая группа	11:00-11:45 11:55-12:40				
ЭРУДИТ Капралова Анна Алексеевна	5-ая группа		10:00-10:45 10:55-11:40		10:00-10:45 10:55-11:40	
ЭРУДИТ Терентьева Ольга Владимировна	6-ая группа	15:00-15:45 15:55-16:40				15:00-15:45 15:55-16:40
ЭРУДИТ Дмитриева Екатерина	7-ая	10:00-10:45 10:55-11:40		10:00-10:45 10:55-11:40		

Леонидовна	группа					
ЭРУДИТ Иванова Маргарита Дмитриевна	8-ая группа			10:00-10:35 10:45-11:30	10:00-10:35 10:45-11:30	
ЭРУДИТ Шумилова Ольга Вячеславовна	9-ая группа	10:00-10:45 10:55-11:40		10:00-10:45 10:55-11:40		
ЭРУДИТ Колонистова Любовь Ивановна	9-ая группа		10:00-10:45 10:55-11:40			